Technischen unterlage P329
Akku - Kunststoffband - Umreifungsgerät
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Akku - Kunststoffband - Umreifungsgerätde
Eigenschaften

Akkugehäuse zusätzlich durch Gummiummantelung geschützt
 Einfaches Handling durch Einhand-Bedienung
Technischen unterlage P329
Akku - Kunststoffband - Umreifungsgerät
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Modelltypen P329
ART no. Model Breite Dicke Spannung.
Spanngeschwindigk
eit:
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2522 P329/16/0.65-1.05 16 5/8 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2532 P329/19/0.65-1.05 19 3/4 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2533 P329/19/1.06-1.35 19 3/4 1.06-1.35 .042-.053 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2722 P329/16/0.65-1.05/A 16 5/8 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2732 P329/19/0.65-1.05/A 19 3/4 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2733 P329/19/1.06-1.35/A 19 3/4 1.06-1.35 .042-.053 4000 900 49-79 1.9-3.1
Akku ladegerät zur model P329
Art. No. Model Spannung Länder
N5.4443
Akkuladegerät Li-Ion 220-240 V / 50-60 Hz A, B, BG, BIH, BOL, BR, BY, CH, CL, CZ, D, DK, DZ, E,